
℡　045-304-1114

令和7年11月 発行場所

発行93 〒246-0004横浜市瀬谷区中屋敷3-11-1

ファミリーイン瀬谷デイサービスセンター

マジック&ギター音楽リサイタル（10/30）

瀬谷ブラス（10/25）

今月は日本愛唱歌メドレーを演奏しました。

ふるさと、手のひらに太陽にの曲も良かったです。

♪曲目♬

ラブイズオーバー 愛燦燦

川の流れのように

見上げてごらん夜の星を

上を向いて歩こう

幸せなら手を叩こう等

今回も素敵な歌声を

聞かせて下さいました～

一瞬で揃う？

絵に描いたスプーンが

なんと？

マジック成功で拍手喝采

凄い！

お客様がテーブル

飛ばしている！

素敵な笑顔のモナリザはどこ？

素敵な歌声にも拍手喝采

頭の水はどこへ？

好評につき11月26日（水）

再来決定！

前回好評だった「宇宙戦艦ヤマト」リクエストの「川の流れのように」

また、秋の唱歌など演奏してくださり手拍子と共に歌も口ずさみました。

リコーダー演奏

鍵盤ハーモニカ演奏

今回は歌も歌ってくださいました

拍手喝采です

11/19

立冬を迎え朝晩はかなり冷えるようになってまいりました。世間ではインフルエンザ等が流行ってい

る為、体調管理に気を付けるようお願い申し上げます。また、施設では定期的に窓を開けて換気をす

るなどの感染対策を行っております。お寒くないよう上着、掛物の準備をお願い致します。

あづまのの森の音楽隊（11/18）


